СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2023 года

№ 22
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 08 ноября 2006 года № 49 «О порядке назначения и проведения собрания граждан в городском поселении Игрим»
Федеральный закон от 29 мая 2023 № 184-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Игрим, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 31 июля 2008 года № 138,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 08 ноября 2006 года № 49 «О порядке назначения и проведения собрания граждан в городском поселении Игрим» следующие изменения:
Абзац 2 пункта 11.6 дополнить словами «, а также с учетом требований, установленных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, должны быть определены места для наблюдателей и указанных в пункте 1_2 статьи 30 настоящего Федерального закона представителей средств массовой информации».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета поселения

И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

С.А. Храмиков